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XXIV FESTIVAL „BLUES EXPRESS” W ZAKRZEWIE

*8-9.07.2016, Piła, Zakrzewo

**W tym roku znów odjedzie z Poznania „Blues Express”, pociąg parowy, który w rytmie bluesa
przemierzy Północną Wielkopolskę. Koncerty odbędą się na siedmiu dworcach PKP - w Poznaniu,
Rogoźnie, Chodzieży, Pile, Krajence, Złotowie i Zakrzewie. Finałowy koncert nad Jeziorem
Proboszczowskim potrwa do rana, pociąg będzie czekał na swoich pasażerów.*

Organizatorem Blues Express Festival jest Dom Polski w Zakrzewie, niewielkiej wsi położonej na Krajnie
przy linii kolejowej Piła – Chojnice. Właśnie to malownicze położenie i wymierająca z roku na rok linia
kolejowa zainspirowało powstanie Festiwalu Blues Express. Istota i najważniejszy element całego
festiwalu to przejazd specjalnego pociągu parowego, który oprócz doskonałej zabawy, ma także na celu
ocalenie od zapomnienia bogatych tradycji, związanych z bardzo kiedyś ważnym szlakiem kolejowym.

To już będzie 24. edycja imprezy, w której bierze udział nie tylko społeczność lokalna, mieszkańcy
regionu, fani bluesa, dobrej muzyki z Polski i zagranicy, ale również miłośnicy starych parowozów i
kolejnictwa, turyści i wczasowicze znad okolicznych jezior. Od wielu lat jest to jeden z większych festiwali
bluesowych w Polsce, gromadzący kilkutysięczną publiczność.
Impreza rozpoczyna się w Pile czterogodzinnym koncertem bluesowym na deptaku (ul. Śródmiejska). W
Pile zagrają „Blues Junkers” (PL), „Pokój nr 3” (PL), „Stanley Breckenridge & Jazz Band Ball Orchestra”
(USA/PL).

Następnego dnia kolejnym miejscem rozbrzmiewania muzyki bluesowej będą perony dworcowe. W
Poznaniu, Rogoźnie, Chodzieży, Pile, Krajence, Złotowie i Zakrzewie zagrają zaproszone zespoły. W
koncertach na dworcach PKP, oprócz pasażerów „Blues Expressu”, wezmą udział mieszkańcy miast.
Muzyka towarzyszyć będzie uczestnikom festiwalu także w wagonie muzycznym. Początek Festiwalu w
Poznaniu o godz. 12. Odjazd pociągu godz. 13.09.

Po przyjeździe pociągu do Zakrzewa, nad Jeziorem Proboszczowskim, odbędzie się najbardziej
oczekiwany koncert finałowy Blues Expressu. Wezmą w nim udział goście z Białorusi oraz czołówka
polskiej sceny bluesowej: Blues Flowers, The Roads Dogs (Białoruś), Sławek Wierzcholski/Jan Błędowski i
Nocna Zmiana, Riders, Kasa Chorych, Hot Water oraz Raspberry Hills. O godz. 3.20 Blues Express ruszy w
drogę powrotną do Poznania.

Festiwal współfinansowany jest przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w
roku 2016.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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